

#### **PRESS RELEASE**

2017 年 12 月 1 日 株式会社ジェイコムウエスト

# 第 10 回 大阪モーターショーにジェイコムウエストが初の特別協賛 『J:COM モーターパーク』を開催

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:西森 英樹)は、2017 年 12 月 8 日(金)から 11 日(月)までの 4 日間、インテックス大阪で開催される「第 10 回 大阪モーターショー」(以下、大阪モーターショー)において特別協賛します。ジェイコムウエストが大阪モーターショーに特別協賛するのは初めてです。

大阪モーターショーは、1999年より2年に一度開催され、今年で10回目を迎える西日本最大のモーターショーです。ジェイコムウエストでは、モーターショーにお越しになる皆さまに、ケーブルテレビで多数放送されている、モーターコンテンツの魅力を広く発信することを目指し、この度の特別協賛に至りました。

期間中は、ジェイコムウエストが『J:COM モーターパーク in 第 10 回 大阪モーターショー』と題したブースを出展。ブースや会場内特設ステージでは、モータースポーツを中心とするコンテンツの PR を行う展示やトークショー、また、日本人として初めて「インディ 500」で優勝を果たした佐藤琢磨選手から手渡しで賞品がもらえる抽選会など、クルマの魅力が満載の企画を実施します。

また、ジェイコムウエストが提供する TV サービス「J:COM TV」の 6 つのチャンネル GAORA SPORTS HD、J SPORTS、アクトオン TV、ディスカバリーチャンネル、フジテレビ ONE・TWO・NEXT、日テレジータス HD で放送中の多彩なモーターコンテンツの中から「どれが見たい?モータースポーツ人気投票」を行うほか、2018 年 1 月に開始される「ダカールラリーパネル展」をはじめ、佐藤琢磨選手のレース優勝の瞬間を車載映像で体感できるコーナーや佐藤選手と写真が撮れるパネル展などを実施します。

イベント開催期間中の9日(土)16:30には、佐藤琢磨選手がJ:COMのブースに来場し、抽選で選ばれた10組の皆さまに、直筆サイン入りの記念品を手渡しするイベント「佐藤琢磨選手がJ:COMブースにやってくる!!」を開催いたします。(協力:GAORA SPORTS HD)

また、10 日(日)14:30 からは、イベントステージにおいて、J SPORTS で人気のモータースポーツ番組「GTV」より、番組 MC の高橋 二朗と井澤 エイミーによるトークショーを開催。ゲストに GTドライバーの 松田次生選手をお迎えし、今シーズンのモータースポーツシーンを振り返ります。(協力: J SPORTS)

第 10 回 大阪モーターショーを舞台に、初のモーターコンテンツのスペシャルイベントをお届けする 『J:COM モーターパーク』に、ぜひ皆さまでお越しください。



#### <イベント概要>

イベント名	「J:COM モーターパーク in 第 10 回 大阪モーターショー」
開催日時	2017年12月8日(金)~12月11日(月)(土)(日)9:30~18:00(金)(月)10:00~17:00
会 場	インテックス大阪(大阪市住之江区南港北 1-5-102) 4号館にブースを出展いたします
入 場 料	大人(中学生以上)当日 1,600 円 /前売り 1,400 円(小学生以下無料)※詳細は HP でご確認ください
主 催	大阪モーターショー実行委員会
協力	GAORA SPORTS HD、J SPORTS、アクトオン TV、ディスカバリーチャンネル、フジテレビ ONE・TWO・NEXT、日テレジータスHD

● 大阪モーターショーの詳細は公式サイトでご確認ください http://www.osaka-motorshow.com/

### <開催期間中のイベント>



# 1 - 佐藤琢磨選手が J:COM ブースにやってくる!!



日 時 : 12月9日(土)16:30~17:00 ※予定 場 所 : J:COM ブース(佐藤琢磨パネルコーナー) 内 容 : 直筆サイン入り記念品手渡しプレゼント

J:COM ご加入者さま限定・抽選で 10 名さまに、サイン入り記念品「インディ 500 初制覇 DVD」プレゼント



# 2 - J:COM×J SPORTS present GTV トークショー

SPORTS

日 時: 12月10日(日)14:30~15:30

場 所 : 会場内イベントステージ

内 容:「J:COM×J SPORTS present GTV トークショー」

人気番組「GTV」から、MC の高橋二朗と井澤エイミー、ゲストに GTドライバー松田 次生選手を迎え、今シーズンのモーター

スポーツシーンを振り返ります。

#### 松田 次生(まつだ つぎお)選手

三重県出身のレーシングドライバー。スーパーGTと国内トップフォーミュラの両カテゴリーでシーズン連覇を達成した唯一のドライバー

## 株式会社ジェイコムウエストについて http://www.jcom.co.jp

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:西森 英樹)は、京都府、大阪府、兵庫県、和歌山県の関西地区2府2県で、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、固定電話、電力、モバイル等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。2017年4月より大阪ガスの取次事業者としてJ:COMガスを提供しています。株式会社ジュピターテレコム(J:COM)のグループ会社として、先進性のある高品質な情報・エンターテインメントの提供を通じ、地域社会の発展に貢献することを目指しています。